Zeiteinteilung Augustenhof 04./05.09.2021

* PM- ,Fair geht vor“-Turnier-
Bewertet wird der faire Umgang mit Mensch und Pferd

e BALIOS- Hunter Prafungen

Uhrzeit

7.00 Uhr

9.00 Uhr

11.00 Uhr

12.00 Uhr

13.30 Uhr

15.00 Uhr

17.15 Uhr

7.00 Uhr

8.00 Uhr

9.30 Uhr

10.30 Uhr

11.30 Uhr

13 Uhr

14.30 Uhr

16.00 Uhr

17.00 Uhr

Sponsor

Peters & Schneidereit Architekten +

Farina die Nonna Pizzeria Kiel

Werner Vollert Tiefbau +
Hohenberg Energie, Schilldorf

Nurnberger Versicherungen+
Spielweltland Osterrénfeld

-Farm & Riding Equipment, Kronsburg
-Blumenhaus Klaschen, Osterrénfeld
-Wischhof, Sehestedt

-Landmarkt, Griner Laden Rendsburg
-Pferdewascherei Ruth Abel
-Reitsport Sievers, Flintbek

-Reitsport Steckenpferd, Kiel

Mecklemburgische Versicherung,
Ralph Hérren

KMT Pferdeosteo-Reiterphysio,
Norman Boonekamp
+ Tischlerei Bening, Holzbunge

Edeka Annette Schmoock, Felde

Sani Seating Space, Borgstedt
+ VR Bank, Osterrénfeld

Prompt Gebaudereinigung+
GWU Eckernférde

Boéckmann + Kramer

Bo6ckmann + Kramer

Balios

Balios

Esso Tankstelle, Schacht-Audorf, Chr.

Gorschewsky

Horakustik Oberdieck

Kuchentreff Felde+
Edeka Allissat, Rendsburg

Prifung
Samstag 04.09.

6 Dressurreiterprfg. Kl. A zu zweit,

RA 1

7 Dressurprfg. KL.A*™* zu zweit, A8

1 Pony-Flhrzigelklassen in zwei
Gruppen

2 Reiter WB in Gruppen

3 Dressurreiter WB zu viert, RE1/2

4 Dressur WB zu zweit, E5

5 Dressur WB Reiter zu zweit, E5

Sonntag 05.09.
8 Springreiter WB

9 Stilspring WB

11 Mixed- Gelande WB

12 Mixed Gelédnde Springprfg. KI.
A

13 Hunterklasse 85
14 Hunterklasse 95

15 Stilspringprfg. KI. A*

16 Springprfg. KI. A*™* mit steig.
Anf.

10 Mannschafts. Stilspring. WB

TN/SF

44/D

39/N

20

33

4N

35/H

11/R

25/X

42/J

26/A

24/K

45/U

45/G

45/Q

28/C

Los

Richter

Brenneke, Bartelt
AR: Toénjes

Bartelt, Tonjes
AR:Brenneke

Ténjes, Brenneke
AR:Bartelt

Ténjes, Brennecke, Bartelt im
Wechsel

Brenneke, Bartelt
AR: Toénjes

Bartelt, Tonjes
AR:Brenneke

Ténjes, Brenneke
AR:Bartelt

Brenneke, Deutschmann
AR: Konopka

Deutschmann, Konopka
AR: Brenneke

Konopka, Deutschmann
AR :Brenneke
Brenneke, Deutschmann
AR: Konopka
Deutschmann, Konopka
AR: Brenneke

Konopka, Deutschmann
AR :Brenneke

Brenneke, Deutschmann
AR: Konopka

Deutschmann, Konopka
AR: Brenneke

Konopka, Deutschmann
AR :Brenneke



HORAKUSTIK

o
BAlios: == eherdieck
N, allissat p . -
Tischlerei Klaus Bening § kiein Nordsee

Liebe
Teilnehmer und Giste auf dem |||||
Turnier N
der RG Augustenhof!

Meckienburgische
Wir freuen uns sehr, euch bei uns in dieser VERSICHERUNGSGRUPPE

besonderen Zeit begriBen zu durfen!
Damit wir einen reibungs- und risikolosen Hauptvertretung

Ablauf gewahrleisten kbnnen, brauche wir 3
eure Mithilfe! RALPH HORREN
Telefon 04331 29454
¢ in allen Innenrdumen gilt die 3G-Regel
(dazu gehért auch die Abreitehalle!) f—" |
Dafiir muss bei der Meldestelle das Impf- —PROM"
oder Genesenenzertifikat oder eine =Im

La nd M ar kt Testbescheinnigung (nicht élter als 24 Std.)

vorgelegt werden

Futtermittel - Gartenmarkt

*Den Anweisungen des Parkplatz und jlllgllll-!-l

Helferpersonals ist Folge zu leisten

®bei Anreise in die Luca App eintragen
(alternativ Registrierungsbogen ausfullen)

® es gibt wieder einen Flohmarkt—> bringt gern

bereits ausgezeichnete Reitersachen mit /h‘;?
+ Reitsport Sievers

® Die Meldestelle ist durch Helmut Oehrl 0172/4575228l A% Schnippchen-Merk?
30 min vor bis 30 min nach Veranstaltungsende = Gt en 2 (i
besetzt. AuBerdem Freitag 18-19 Uhr.

\ 2
¢ N\
e Startbereitschaft fiir Priifung 6 und 8 sind am (/\\m}"
Vorabend zu erklaren. Startbereitschaft und Einsicht F“.:.
auch Uber Equiscore. (} —/;5
E Wir wiinschen allen Teilnehmern, Besuchern, Helfern, “"“sz,b_ vf"&
= Sponsoren und Richtern ein erfolgreiches, gesundes 0175 G o
Schmoock und harmonisches Turnier!

@ NURNBERGER
Mit reiterlichen GriBen, VERSICHERUNG

der Vorstand der RG

“FPIEL.WELT A tenhof ' .
e ugustenho ‘ peters + schneidereit

VR Bank

m Schleswig-Mittelholstein eG @ Bioland
‘ Die Pferdedeckenwdscherei Chr. Gorschewsky M‘ W[SCth(




