Zeiteinteilung Augustenhof 04./05.09.2021

• PM- "Fair geht vor"-Turnier-

Bewertet wird der faire Umgang mit Mensch und Pferd

• BALIOS- Hunter Prüfungen



Uhrzeit	Sponsor	Prüfung	TN/SF	Richter
Samstag 04.09.				
7.00 Uhr	Peters & Schneidereit Architekten + Farina die Nonna Pizzeria Kiel	6 Dressurreiterprfg. Kl. A zu zweit, RA 1	44/D	Brenneke, Bartelt AR: Tönjes
9.00 Uhr	Werner Vollert Tiefbau + Hohenberg Energie, Schülldorf	7 Dressurprfg. Kl.A** zu zweit, A8	39/N	Bartelt, Tönjes AR:Brenneke
11.00 Uhr	Nürnberger Versicherungen+ Spielweltland Osterrönfeld	1 Pony-Führzügelklassen in zwei Gruppen	20	Tönjes, Brenneke AR:Bartelt
12.00 Uhr	-Farm & Riding Equipment, Kronsburg -Blumenhaus Kläschen, Osterrönfeld -Wischhof, Sehestedt -Landmarkt, Grüner Laden Rendsburg -Pferdewäscherei Ruth Abel -Reitsport Sievers, Flintbek -Reitsport Steckenpferd, Kiel	2 Reiter WB in Gruppen	33	Tönjes, Brennecke, Bartelt im Wechsel
13.30 Uhr	Mecklemburgische Versicherung, Ralph Hörren	3 Dressurreiter WB zu viert, RE1/2	41/V	Brenneke, Bartelt AR: Tönjes
15.00 Uhr	KMT Pferdeosteo-Reiterphysio, Norman Boonekamp + Tischlerei Bening, Holzbunge	4 Dressur WB zu zweit, E5	35/H	Bartelt, Tönjes AR:Brenneke
17.15 Uhr	Edeka Annette Schmoock, Felde	5 Dressur WB Reiter zu zweit, E5	11/R	Tönjes, Brenneke AR:Bartelt
Sonntag 05.09.				
7.00 Uhr	Sani Seating Space, Borgstedt + VR Bank, Osterrönfeld	8 Springreiter WB	25/X	Brenneke, Deutschmann AR: Konopka
8.00 Uhr	Prompt Gebäudereinigung+ GWU Eckernförde	9 Stilspring WB	42/J	Deutschmann, Konopka AR: Brenneke
9.30 Uhr	Böckmann + Krämer	11 Mixed- Gelände WB	26/A	Konopka, Deutschmann AR :Brenneke
10.30 Uhr	Böckmann + Krämer	12 Mixed Gelände Springprfg. Kl. A	24/K	Brenneke, Deutschmann AR: Konopka
11.30 Uhr	Balios	13 Hunterklasse 85	45/U	Deutschmann, Konopka AR: Brenneke
13 Uhr	Balios	14 Hunterklasse 95	45/G	Konopka, Deutschmann AR :Brenneke
14.30 Uhr	Esso Tankstelle, Schacht-Audorf, Chr. Gorschewsky	15 Stilspringprfg. Kl. A*	45/Q	Brenneke, Deutschmann AR: Konopka
16.00 Uhr	Hörakustik Oberdieck	16 Springprfg. Kl. A** mit steig. Anf.	28/C	Deutschmann, Konopka AR: Brenneke
17.00 Uhr	Küchentreff Felde+ Edeka Allissat, Rendsburg	10 Mannschafts. Stilspring. WB	Los	Konopka, Deutschmann AR :Brenneke

























Liebe Teilnehmer und Gäste auf dem Turnier der RG Augustenhof!

Wir freuen uns sehr, euch bei uns in dieser besonderen Zeit begrüßen zu dürfen! Damit wir einen reibungs- und risikolosen Ablauf gewährleisten können, brauche wir eure Mithilfe!

- in allen Innenräumen gilt die 3G-Regel (dazu gehört auch die Abreitehalle!)
 Dafür muss bei der Meldestelle das Impfoder Genesenenzertifikat oder eine Testbescheinnigung (nicht älter als 24 Std.)
 vorgelegt werden
- Den Anweisungen des Parkplatz und Helferpersonals ist Folge zu leisten
- bei Anreise in die Luca App eintragen (alternativ Registrierungsbogen ausfüllen)
- es gibt wieder einen Flohmarkt—> bringt gern bereits ausgezeichnete Reitersachen mit
- Die Meldestelle ist durch Helmut Oehrl 0172/4575228 30 min vor bis 30 min nach Veranstaltungsende besetzt. Außerdem Freitag 18-19 Uhr.
- Startbereitschaft für Prüfung 6 und 8 sind am Vorabend zu erklären. Startbereitschaft und Einsicht auch über Equiscore.

Wir wünschen allen Teilnehmern, Besuchern, Helfern, Sponsoren und Richtern ein erfolgreiches, gesundes und harmonisches Turnier!



Hauptvertretung RALPH HÖRRENTelefon 04331 29454











NÜRNBERGER



Mit reiterlichen Grüßen, der Vorstand der RG Augustenhof







